(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

ORDIN DE PLATĂ Nr. 2500029832 DATA EMITERII 16 iunie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 10 500-00 LEI Zece mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL AQUA NICA CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD68ML000000000022517654

1012600025546

BANCA NATIONALA A MOLDOVEI

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD12NB000000000004914852(R) BANCA NATIONALA A MOLDOVEI

CODUL FISCAL 79592